ALBERTVS DVX IN BRVNSVIC DIMITTIT
WASMODO DE INDAGINE QVARTAM PARTEM

CASTRI NIENOVERE REEMTIONIS TITVLO, ET
RESERVATA APERTVRA.

A. »ji I. T^si gratia Nos AlbertusDux inBrunf^vic publice recognofcimus in hiis

JLy fcriptis
,
quod Wafmodus de Indagine miles de pecunia pro qua

Caftrum novum Nienovere Hinrico militi dido Jonde pro nos eft obli-

gatum , eidem Hinrico Trecentas marcas puri argenti , ex parte noftra

totaliter expediuit, pro quibus trecentis marcis, quartam partem didi

Caftri noftri Nienovere , eidem Wafiiiodo militi et fuis heredibus prac-

fentibus obligamus tali conditione adiuntfta
, quod quandocunquc nos

vel noftri heredes decreuerimus redimere didum caftrum noftrum, idem
Wafmodus fuam partera eiufdem cartri nobis dabit ad redimendum fimi-

liter pro pecunia pernotata
,
propterea omnia alia que cum di(flo Hinrico

milite per nos funt placitata , et literis noftris fibi fuper obligationem did:i

caftri datis infcripta
,
predidus Wafinodus miles et fui heredes , nobis

fimiliter obleruabunt, et precipue nobis ct noftris heredibus idem caftrum

in omnibus noftris neceflitatibus patens efl!e debet, de quibus omnibus
obferuandis predidus Wafmodus miles nos certificabit fuis literis et ami-

cis. In premiflbrura teftimonium, noftrum figillum prefentibus duximus
apponendum. Datum et adum Nerthem Anno Domini M. CCC°. un-

decimo, in die beati Nicolai Epifcopi.

XX.

ALBERTVS DE AMELVNGENSEM CANONICVS
PADERBORN, EIVSQVE MATER VREDERANA, AC
HEREDES CEDVNT CERTA BONA CVM OMNI VSVFRVCTV

HENRICO ET WASMODO DE HAGEN, RESERVATA
REDIMENDI LIBERTATE.

J313. Nos Albertus de Amelungenfen, Ecclefie Paderbornenfis Concanoni-

cus. Vrederana noftra mater, et filii Ecberti fratris noftri ac veri

noftri heredes recognofcimus in hiis fcriptis dilucide proteftantes, quod

omnia
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omnia bona que in villis et in campis, Wergefen, Nortberge, Solingen,

Selhofen , et Tonheftern , nos contingunt cum omni ufufrudu obhgata

duximus Henrico de Hagen noftro Sororio
,

pro dono propter nuptias,

quod vulgariter dicitur Brutfcath, et Wafiiiodo dc Hagen mihti, ac ipfo-

rum veris heredibus, pro odoginta Marcis grauiorum denariorum Huxa-
rienfium legahum , et pro pecunia tah

,
quam idem Henricus de Hagen

apud Heydenricum dc Vslaria famulum expendiderit pro bonorum re-

demptionc iam predidorum. Ita fane quod eorundem bonorum in fefto

Walburgis cuiushbet anni hberam redimendi habebimus facultatem. Ego
quoque Herboldus de Amelungeflen famulus hec prefcripta efle recognofco